

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย หมอจิตร

หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ช่วงระยะ 0+100 ถึงระยะ 0+275ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 175.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 700.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโคกกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	700.00	3.73	2,611.00	1.3642	5.09	3,563.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	35.00	549.15	19,220.25	1.3642	749.15	26,220.25
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	700.00	402.99	282,093.00	1.3642	549.76	384,832.00
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	68.00	127.65	8,680.20	1.3642	174.14	11,841.52
					312,604.45			426,456.77

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 312,604.45

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง = 426,456.77

ตัวอักษร (สี่แสนสองหมื่นหกพันสี่ร้อยห้าสิบหกบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ)

(นางสาวลภัสสรดา เจริญวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายธนภัทร ชมพลมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง